
Uchwała Nr 0007.XXXIX.21.2014 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

 
w sprawie.: ustanowienia hipoteki na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                        

i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Katowicach w celu zabezpieczenia spłaty pożyczki zaciąganej 

przez Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Kanalizacyjne „Górna Odra” Sp. z o.o., 47- 450 Roszków,                  

ul. Kolejowa 2/1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                   
(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust.1, 37 ust.2 pkt 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. ( Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010r. tekst jednolity  z późn. zm.) 
oraz w  wykonaniu § 6 pkt. 1c i 3 Uchwały Nr XXXV/62/2009 z dnia 29 września 2009r. Rady Gminy 
Krzyżanowice w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata. 

 

Rada Gminy Krzyżanowice  

uchwala co następuje: 

 
§1 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki, na nieruchomościach stanowiących własność Gminy 

Krzyżanowice wraz z cesją praw do polisy ubezpieczenia, na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Katowicach ul. Plebiscytowa 19 w celu zabezpieczenia spłaty 

przez Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Kanalizacyjne „Górna Odra” Sp. z o.o., 47- 450 Roszków,                        

ul. Kolejowa 2/1 planowanej do zaciągnięcia z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                                

i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania pod nazwą „Modernizacja sieci wodociągowej 

tranzytowej SUW Borucin -  Bolesław – Tworków – Bieńkowice. Odcinek od W 35a do W49 w Bieńkowicach, 

ul. Pomnikowa i Raciborska wraz z przyłączami”.  

2. Hipotekę ustanawia się na niżej wymienionych nieruchomościach:  

1) działka nr 253/2 k.m 1 obręb Chałupki o powierzchni 0,1846 ha zabudowanej wiatą zapisaną aktualnie                

w KW GL1R/00031816/6; 

2) działka nr 25/1 k.m 1 obręb Chałupki o powierzchni 0,1500 ha zabudowanej budynkiem biurowym przy               

ul. Długiej 69 w Chałupkach zapisaną aktualnie w KW GL1R/00036240/2; 

3) działka nr 496/5 k.m 1 obręb Chałupki o powierzchni 0,1854 ha zabudowanej budynkiem biurowym przy               

ul. Bogumińskiej 23 w Chałupkach zapisaną aktualnie w KW GL1R/00050756/6.  

 

§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice 

 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Kanalizacyjne „Górna Odra” Sp. z o.o., 47- 450 Roszków, ul. Kolejowa 2/1 

złożyło do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach wniosek                  

o udzielenie pożyczki na realizację zadania pod nazwą „Modernizacja sieci wodociągowej tranzytowej SUW 

Borucin -  Bolesław – Tworków – Bieńkowice. Odcinek od W 35a do W49 w Bieńkowicach, ul. Pomnikowa               

i Raciborska wraz z przyłączami”.  w wysokości 555.060,00 zł dla Gminy Krzyżanowice. 

Jednym z warunków otrzymania  pożyczki jest przedłożenie stosownej uchwały Rady Gminy  Krzyżanowice              

o wyrażeniu zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomościach będących własnością Gminy                         

Krzyżanowice. 

Koniecznością zatem jest podjęcie przez Radę Gminy Krzyżanowice niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


